

様式第4号（第5条関係）

令和 2 年 3 月 31 日

丸亀市議会議長 様

議員名 真鍋 順穂



令和元年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	49,593	燃料費、携帯電話料等、視察費
研 修 費	65,800	地方議員研究会セミナー参加費
広 報 費		
広 聴 費		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	86,382	プリンターインク、文房具等
資 料 購 入 費	63,727	新聞・月刊誌購読料等
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	265,502	

3 残 額 34,498 円

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 1
議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成31年 4月26日	31年度政務活動費	300,000				
年 4月25日	調査研究費		5,821	5,821	294,179	1・2・3
令和元年 5月7日	資料購入費		3,093	8,914	291,086	4
年 5月24日	調査研究費		1,742	10,656	289,344	5
年 5月27日	資料購入費		3,400	14,056	285,944	6
年 6月3日	調査研究費		864	14,920	285,080	7
年 6月21日	調査研究費		1,873	16,793	283,207	8
年 6月27日	資料購入費		3,400	20,193	279,807	9
年 7月2日	調査研究費		865	21,058	278,942	10
年 7月9日	調査研究費		1,919	22,977	277,023	11
年 7月17日	資料購入費		9,792	32,769	267,231	12
年 7月23日	調査研究費		1,778	34,547	265,453	13
年 7月29日	資料購入費		3,400	37,947	262,053	14
年 8月2日	調査研究費		862	38,809	261,191	15
年 8月16日	調査研究費		1,798	40,607	259,393	16

様式第6号(第5条関係)

平成31年度 政務活動費出納簿

No. 2
 議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
年 8月27日	資料購入費		3,400	44,007	255,993	17
年 8月30日	資料作成費		16,071	60,078	239,922	18
年 9月2日	調査研究費		861	60,939	239,061	19
年 9月8日	調査研究費		1,808	62,747	237,253	20
年 9月27日	資料購入費		3,400	66,147	233,853	21
年 9月30日	調査研究費		1,804	67,951	232,049	22
年 10月2日	調査研究費		861	68,812	231,188	23
年 10月9日	調査研究費		3,300	72,112	227,888	24
年 10月24日	調査研究費		1,872	73,984	226,016	25
年 10月28日	資料購入費		3,400	77,384	222,616	26
年 11月5日	調査研究費		757	78,141	221,859	27
年 11月18日	調査研究費		1,700	79,841	220,159	28
年 11月18日	資料作成費		20,000	99,841	200,159	29
年 11月27日	資料購入費		3,400	103,241	196,759	30
年 12月2日	調査研究費		625	103,866	196,134	31

様式第6号(第5条関係)
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 3
議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
年 12月7日	調査研究費		1,729	105,595	194,405	32
年 12月9日	資料作成費		3,767	109,362	190,638	33
年 12月27日	資料購入費		3,400	112,762	187,238	34
年 12月31日	調査研究費		2,190	114,952	185,048	35
令和2年 1月6日	調査研究費		636	115,588	184,412	36
年 1月21日	研修費		65,800	181,388	118,612	37・38
年 1月24日	調査研究費		1,735	183,123	116,877	39
年 1月27日	資料購入費		3,400	186,523	113,477	40
年 2月3日	調査研究費		637	187,160	112,840	41
年 2月9日	資料作成費		3,034	190,194	109,806	42
年 2月13日	調査研究費		1,906	192,100	107,900	43
年 2月27日	資料購入費		3,400	195,500	104,500	44
年 3月2日	調査研究費		651	196,151	103,849	45
年 3月8日	資料作成費		9,253	205,404	94,596	46
年 3月10日	調査研究費		1,791	207,195	92,805	47

様式第6号(第5条関係)
平成31年度 政務活動費出納簿

No. 4
議員氏名 真鍋 順穂

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
年 3月19日	調査研究費		7,208	214,403	85,597	48
年 3月20日	資料購入費		4,290	218,693	81,307	49
年 3月26日	資料購入費		9,152	227,845	72,155	50
年 3月27日	資料購入費		3,400	231,245	68,755	51
年 4月9日	資料作成費		34,257	265,502	34,498	52